
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Edukacja

Fulbright Graduate Student Award
2020-2021

Od 1 lutego 2019 r. do 26 kwietnia 2019 r. trwa nabór wniosków w ramach konkursu Fulbright
Graduate Student Award. Fulbright Graduate Student Award to stypendia dla Polaków
zainteresowanych rozpoczęciem studiów drugiego i trzeciego stopnia w USA. Stypendium
przyznawane jest na pierwszy rok studiów magisterskich, doktoranckich lub innych kończących się
uzyskaniem dyplomu na poziomie graduate
 
 
W roku akademickim 2020/2021 wysokość stypendium - przeznaczonego w pierwszej kolejności na
koszty utrzymania stypendysty - nie może przekroczyć 47 000 dolarów. Stypendium może również
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obejmować:
 

Częściowe lub całkowite pokrycie kosztów czesnego i/lub opłat uczelnianych (zależnie od●

dostępnych środków).
Pokrycie kosztów podróży stypendysty do/z USA.●

Jednorazowy dodatek przeznaczony na pokrycie kosztów związanych z przeprowadzką stypendysty●

i zagospodarowaniem w USA.
Jednorazowy dodatek przeznaczony na pokrycie kosztów związanych z udziałem w konferencjach.●

 
O stypendium Graduate Student Award mogą ubiegać się osoby, które spełniają następujące warunki:
 

Są obywatelami polskimi i nie posiadają podwójnego polskiego i amerykańskiego obywatelstwa lub●

karty stałego pobytu w USA (zielonej karty).
Posiadają co najmniej stopień licencjata/inżyniera w momencie składania aplikacji o stypendium●

lub uzyskają dyplom najpóźniej do czerwca w roku wyjazdu.
Uzyskały wysoką średnią z toku studiów i mogą wykazać się wyróżniającymi osiągnięciami oraz●

sprecyzowanymi zainteresowaniami naukowymi.
Wykazują się bardzo dobrą znajomością języka angielskiego.●

Spełniają wymogi formalne wizy J-1.●

Nie przebywają w USA w czasie składania wniosku o stypendium, a ich całkowity pobyt w USA●

w ciągu ostatnich 6 lat poprzedzających złożenie aplikacji jest krótszy niż 5 lat.
Preferowani są kandydaci, którzy w ciągu ostatnich 5 lat przebywali w USA krócej niż 9 miesięcy.●

 
Strona internetowa konkursu Fulbright Graduate Student Award
 
https://laboratoria.net/edukacja/28905.html
Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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